
Pubblicata sul sito istituzionale il        
19/07/2016 - N.  788  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 88 del Reg. Data  19/07/2016 N. 441  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla Ditta SAVINO FORTUNATO di 
SAVINO PALMA, con sede in Frigento, per fornitura cabine 
elettorali [CIG  Z081A51FA3].
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



 PREMESSO che con propria determinazione n. 74/378 Reg. Gen. del 20/06/2016 si affidava
alla Ditta SAVINO FORTUNATO di SAVINO PALMA, con sede in Frigento (CAP 83040) - Zona
Industriale  Località  Taverna  di  Annibale,  P.  IVA  n.  01755180641,  la  fornitura  di  n.  21  cabine
elettorali per le n. 7 Sezioni di questo Comune al prezzo di € 84,45 oltre IVA al 22% cadauna, per
complessivi  €  1.773,45,  oltre  IVA  per  €  390,16,  in  uno  quindi  €  2.163,61 (Ordine  di  acquisto
n. 3012349 del 16/06/2016);

ACCERTATO che la fornitura richiesta è stata regolarmente consegnata; 

VISTA la fattura n. 271 del 30/06/2016 dell'importo di € 1.773,45, oltre IVA al 22%  € 390,16,
in uno quindi € 2.163,61, relativa alla fornitura di n. 21 cabine elettorali per le n. 7 Sezioni di questo
Comune, trasmessa dalla Ditta SAVINO FORTUNATO di SAVINO PALMA  per la liquidazione;

DATO ATTO che sono stati acquisiti i dati così come previsto dall’art. 11, Legge 16/01/2003,
n. 3 ed ex art. 3 Legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187 e che
gli  stessi  vengono  comunicati  separatamente  all'Ufficio  Ragioneria  per  gli  adempimenti
consequenziali;

RITENUTO  di dover provvedere alla liquidazione,
  

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa, alla Ditta  SAVINO FORTUNATO di SAVINO
PALMA,  con  sede  in  Frigento  (CAP  83040)  -  Zona  Industriale,  Località  Taverna  di
Annibale, P. IVA n. 01755180641, la somma di  € 1.773,45, oltre IVA al 22% €  390,16, in uno
quindi  € 2.163,61,  a saldo  fattura  n.  271 del 30/06/2016,  relativa  alla fornitura di  n. 21
cabine elettorali per le n. 7 Sezioni di questo Comune. [CIG  Z081A51FA3]. 

2) DI PORRE l'onere della spesa complessiva di € 2.163,61:

-  € 2.130,00 sull'intervento 1.03.01.02.010-01.07/136  “Acquisto di beni e servizi per consultazioni
elettorali”;

 -  € 33,61 sull'intervento 1.03.02.99.004-01.07/110 “Spese per il servizio elettorale” del corrente
bilancio.

3) DI  DARE  ATTO  che  sono  stati  acquisiti  i  dati  così  come  previsto  dall’art.  11,  Legge
16/01/2003,  n.  3  ed  ex  art.  3  Legge  13  agosto  2010,  n.  136,  come modificato  dal  D.L.  12
Novembre  2010,  n.  187  e  che  gli  stessi  vengono  comunicati  separatamente  all'Ufficio
Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/07/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/07/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  19/07/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  19/07/2016 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 788 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   19/07/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  19/07/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 19/07/2016
	N. 441 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

